

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hasiči Brno Maloměřice oprava podlah

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			177 017,49
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	177 017,49	21,00%	37 173,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	214 191,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Hasiči Brno Maloměřice oprava podlah**

Místo: Datum: 24. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		177 017,49
HSV - Práce a dodávky HSV		57 319,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		55 056,80
997 - Přesun sutě		1 379,05
998 - Přesun hmot		883,35
PSV - Práce a dodávky PSV		110 025,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 134,16
766 - Konstrukce truhlářské		1 035,60
776 - Podlahy povlakové		104 131,64
777 - Podlahy lité		2 723,89
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		9 073,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		600,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasiči Brno Maloměřice oprava podlah

Místo:

Datum: 24. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 017,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 319,20

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 056,80

1	K	R632452515	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm	m2	20,000	182,73	3 654,60	
	VV		položka upravena					
	VV		oprava podlahy vyrovnaní rychletuhnoucí směsí					
	VV		20		20,000			

2	M	R6324525151	Chemos OT 101 rychleschnoucí opravná hmota 25 kg	ks	30,000	1 604,90	48 147,00	
	VV		https://www.supellex.cz/opravny-tmel-chemos-ot-101-25-kg/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAuou6BhDhARIsAlfgrn5KZKABaF-aPEhpVCDLpP_8vFebu7M2rbOopBhPxJDhDB71F					
	VV		30 pytlů x 25kg					
	VV		30		30,000			

3	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	25,040	130,00	3 255,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		tmelení spar proti protlačení stěrky D+Š X 2					
	VV		(6,39+6,13)*2		25,040			

D 997

Přesun sutě

1 379,05

4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,415	663,00	275,15	CS ÚRS 2024 02
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,415	304,00	126,16	CS ÚRS 2024 02
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,300	13,30	110,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		přepočteno koeficientem množství					
	VV		0,415*20		8,300			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,415	2 090,00	867,35	CS ÚRS 2024 02

D 998

Přesun hmot

883,35

8	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,755	1 170,00	883,35	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

110 025,29

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 134,16

9	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	59,171	12,70	751,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		pod stěrku					
	VV		6,39*6,13		39,171			
	VV		pod chem. beton					
	VV		4*5		20,000			
	VV		Součet		59,171			
10	M	MUR.9234	můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10kg	balení	1,000	1 358,99	1 358,99	
11	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,010	2 370,00	23,70	CS ÚRS 2024 02

D 766

Konstrukce truhlářské

1 035,60

12	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	12,000	51,20	614,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího prahu mezi místnostmi					
	VV		12		12,000			
13	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	35,10	421,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyvěšení dveří v dotčených místnostech					
	VV		12		12,000			

D 776

Podlahy povlakové

104 131,64

14	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	39,171	65,30	2 557,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,39*6,13		39,171			
15	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	39,171	65,30	2 557,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,39*6,13		39,171			
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	39,171	16,20	634,57	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,39*6,13		39,171			
17	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	39,171	88,60	3 470,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,39*6,13		39,171			
18	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	39,171	515,00	20 173,07	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,39*6,13		39,171			
19	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	39,171	67,40	2 640,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,39*6,13		39,171			
20	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	39,171	182,00	7 129,12	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,39*6,13	39,171				
21	M	28411011	PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm, náslapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bílí S1	m2	54,000	798,00	43 092,00	CS ÚRS 2024 02
VV			49,0909090909091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	54,000				
22	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	24,500	72,40	1 773,80	CS ÚRS 2024 02
VV			počet svárů krát šířka místnosti					
VV			6,35*2	12,700				
VV			5,9*2	11,800				
VV			Součet	24,500				
23	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	24,040	16,30	391,85	CS ÚRS 2024 02
VV			obvod místnosti odečtení dveří					
VV			6,39+6,39+6,13+6,13-1	24,040				
24	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	24,040	122,00	2 932,88	CS ÚRS 2024 02
25	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	24,040	34,60	831,78	CS ÚRS 2024 02
26	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	12,000	169,00	2 028,00	CS ÚRS 2024 02
VV			montáž přechodových lišt					
VV			12	12,000				
27	M	59054103	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 15x30mm	m	12,240	451,00	5 520,24	CS ÚRS 2024 02
VV			12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	12,240				
28	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	39,171	196,00	7 677,52	CS ÚRS 2024 02
VV			6,39*6,13	39,171				
29	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,649	1 110,00	720,39	CS ÚRS 2024 02
D 777			Podlahy lité	2 723,89				
30	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	39,171	69,50	2 722,38	CS ÚRS 2024 02
VV			6,39*6,13	39,171				
31	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,002	757,00	1,51	CS ÚRS 2024 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	9 073,00				
32	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	13,500	528,00	7 128,00	CS ÚRS 2024 02
VV			pomocné práce při pokládce podlahové kritiny					
VV			formátování jednotlivých dílců uložení v rozích					
VV			a pod rizvody ÚT					
VV			13,5	13,500				
33	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	5,000	389,00	1 945,00	CS ÚRS 2024 02
VV			úklid dotčených prostor v průběhu oprav					
VV			práce prováděny za provozu HZS					
VV			5	5,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	600,00				
D VRN5			Finanční náklady	0,00				
34	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			index dle rámcové smlouvy					
VV			176417,49*0,0	0,000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	600,00				
35	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
VV			doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
VV			opravy					
VV			3*200	600,000				